

NPR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 56.993.250/0001-24 | IE: 119221764
Rua Ourém, 303, San Martin, Recife – PE - CEP 50.761-340
Telefone: 81 987027524 (WhatsApp) | Email: nalinael.comercial@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO: PREGAO 92015
CLIENTE: UASG 929532 - ECE-CONSORCIO PUB.DE SAUDE MICROREGIAO CRATO



Item	Descrição	Marca/Modelo	Quant	Valor	Total
G9	Brinquedo Gira Gira Cabo Empurra Pedagógico Lúdico Madeira -	Pracinha Brinquedos	7	R\$ 63,00	R\$ 441,00
G9	Kit Funcional 1 Escada Agilidade 10 Cones 10 Pratos 1 Corda	Rubber Fit	14	R\$ 104,00	R\$ 1.456,00
G9	JOGO PEDAGOGICO LANÇAMENTO DE ARGOLAS	BRINQUE E LEIA	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
TOTAL					R\$ 2.477,00

Observações:

- Dados bancários: 001 - Banco do Brasil | Agência: 3504-1 | Conta: 61656-7
- Frete: CIF
- Validade da proposta: 60 dias.
- O prazo de entrega: 30 dias.
- Prazo de pagamento: 30 dias após a entrega.

Recife, 08 de outubro de 2025

Documento assinado digitalmente
gov.br NALINAE DE PAULA RODRIGUES
Data: 08/10/2025 15:47:09-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Nalinael De Paula Rodrigues - Sócio Administrator
CPF: 094.031.054-61

NPR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 56.993.250/0001-24 | IE: 119221764

Rua Ourém, 303, San Martin, Recife – PE - CEP 50.761-340

Telefone: 81 987027524 (WhatsApp) | Email: nalinael.comercial@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL**PROCESSO:** PREGAO 92015**CLIENTE:** UASG 929532 - ECE-CONSORCIO PUB.DE SAUDE MICROREGIAO CRATO

Item	Descrição	Marca/Modelo	Quant	Valor	Total
G4	Violão Clássico Acústico Lorenzo 39" Nylon Preto Vtl1954P	TONANTE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
G4	Encordoamento Violao Nylon Genwb	GIANNINI	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
G4	Teclado Musical Estudante Profissional 61 Teclas 300 Ritmos e Timbres MXT T1280	MXT	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
G4	Pandeiro Redondo de Madeira 10" Pele Natural New York	New York	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
G4	Hluru Kalimba 8 Chave Mini Instrumento Full Solid Wood Thumb Piano Kalimba Musical Profissional	Hluru	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
G4	Instrumento de percussão xilofone	RUNING	3	R\$ 112,00	R\$ 336,00
TOTAL					R\$ 2.486,00

Observações:

- Dados bancários: 001 - Banco do Brasil | Agência: 3504-1 | Conta: 61656-7
- Frete: CIF
- Validade da proposta: 60 dias.
- O prazo de entrega: 30 dias.
- Prazo de pagamento: 30 dias após a entrega.

Recife, 08 de outubro de 2025



Documento assinado digitalmente
NALINAE DE PAULA RODRIGUES
Data: 08/10/2025 13:29:04-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Nalinael De Paula Rodrigues - Sócio Administrator
CPF: 094.031.054-61

